
UCHWAŁA NR XXXI/197/2021 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wydminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021r., poz.305) 

Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 39 655 727,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 31 116 673,24 zł, dochody majątkowe w wysokości 8 539 053,84 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43 898 694,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 31 081 238,72 zł, wydatki majątkowe w wysokości 12 817 455,47zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego, stanowią 
załączniki nr 3a i 3b. 

3. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 242 967,11 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości planowaną spłatę rat 
kredytów w kwocie 3 279 482,09 zł. 

2) wolnych środków w wysokości 959 303,00 zł; 

3) pozostałych przychodów wynikających z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, będących skutkiem rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - 4 182,02zł (w tym pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 84,51zł oraz z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 4 097,51zł). 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5 333 485,02 zł, rozchody w wysokości 1 090 517,91zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 800 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 090 517,91 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3 279 482,09 zł. 

§ 6. 1. Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych określa się: 

1) dochody w wysokości 133 500,00 zł 

2) wydatki w wysokości 138 097,51 zł z tego wydatki na: 

a) realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
135 097,51 zł, określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

b) realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł, określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 i art 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska ( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 5 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu korzystania z przystanków : 

1) dochody w wysokości 1 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 1 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się kwotę wydatków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
84,51zł i przeznacza na inwestycję: Przebudowa linii napowietrznej SN 15kW na kablową przy ul. Giżyckiej 
w Wydminach- etap II (Dz.900, Rozdz. 90095, § 6050). 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do 
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

3) finansowanie planowanego deficytu. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do : 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków w wynagrodzeniach w ramach działu nie powodujących 
zwiększenia wynagrodzeń; 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 7 924,00 11 020,00

Pozostała działalność 7 924,00 11 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 924,00 11 020,00

39 652 631,08 39 655 727,08

Załacznik nr 1                                    

do Uchwały nr XXXI/197/2021                 

Rady Gminy Wydminy                         

z dnia 31 maja 2021r.

85195 3 096,00

3 096,00

Razem: 3 096,00

Rozdział Zmiana

3 096,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 224 394,16 4 224 394,16

Pozostała działalność 394 390,75 394 390,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,77 850,77

4300 Zakup usług pozostałych 3 672,58 3 372,58

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 311,00 1 311,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 311,00 1 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 211,00 911,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
194 762,42 204 762,42

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 350 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

450 000,00 350 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

450 000,00 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 863 866,41 8 871 866,41

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 766 462,91 766 462,91

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 830,90 108 230,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 084,00 22 684,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 789,15 26 234,15

4277 Zakup usług remontowych 1 445,00 0,00

Przedszkola 480 000,00 470 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 80 046,00 98 046,0080195 18 000,00

15 600,00

1 445,00

-1 445,00

80104 -10 000,00

-10 000,00

75702 -100 000,00

-100 000,00

8 000,00

80103 0,00

-15 600,00

100,00

10 000,00

75495 10 000,00

10 000,00

-100 000,00

-300,00

0,00

75101 0,00

200,00

-300,00

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

300,00

Załacznik nr 2                                    

do Uchwały nr XXXI/197/2021                 

Rady Gminy Wydminy                         

z dnia 31 maja 2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 18 000,00

851 Ochrona zdrowia 157 496,02 160 592,02

Pozostała działalność 19 398,51 22 494,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 441,88 8 550,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 116,70 1 306,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,72 146,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 180,00 5 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 573,24 3 112,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 520,22 571,27

852 Pomoc społeczna 3 144 096,00 3 144 096,00

Ośrodki pomocy społecznej 737 357,00 737 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 64 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 581 881,76 1 730 221,76

Schroniska dla zwierząt 37 000,00 35 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 400,00

Pozostała działalność 668 834,72 818 774,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 220,00 2 820,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 194 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 570,00 10 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 845,27 63 845,27

4300 Zakup usług pozostałych 125 114,14 103 114,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 150 330,26 1 128 530,26

Pozostała działalność 146 270,00 124 470,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

130 000,00 108 200,00

926 Kultura fizyczna 640 785,30 660 585,30

Pozostała działalność 265 085,30 284 885,30

-21 800,00

92195 -21 800,00

-21 800,00

19 800,00

92695 19 800,00

-1 400,00

194 340,00

-2 000,00

-9 000,00

-22 000,00

148 340,00

90013 -1 600,00

-1 600,00

90095 149 940,00

-10 000,00

51,05

0,00

85219 0,00

-1 000,00

1 000,00

1 108,61

189,58

27,16

1 180,00

539,60

18 000,00

3 096,00

85195 3 096,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

35 000,00 56 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 850,00 41 850,00

43 831 258,19 43 898 694,19

21 800,00

-2 000,00

Razem: 67 436,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 393 890,75

01095 393 890,75

2010 393 890,75

750 66 448,00

75011 58 005,00

2010 58 005,00

75056 8 443,00

2010 8 443,00

751 1 311,00

75101 1 311,00

2010 1 311,00

851 11 020,00

85195 11 020,00

0970 11 020,00

852 2 339,00

85215 2 339,00

2010 2 339,00

855 8 598 150,00

85501 5 866 600,00

2060 5 866 600,00

85502 2 507 054,00

2010 2 507 054,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załacznik nr 3a                                    

do Uchwały nr XXXI/197/2021                 

Rady Gminy Wydminy                         

z dnia 31 maja 2021r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 1



85503 127,00

2010 127,00

85504 208 035,00

2010 208 035,00

85513 16 334,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

2010 16 334,00

9 073 158,75

Treść

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 393 890,75

01095 393 890,75

4170 4 000,00

4210 550,77

4300 3 172,58

4430 386 167,40

750 66 448,00

75011 58 005,00

4010 42 563,00

4040 6 250,00

4110 6 842,00

4120 800,00

4440 1 550,00

75056 8 443,00

3020 7 878,00

4210 315,00

4260 150,00

4360 100,00

751 1 311,00

75101 1 311,00

4210 300,00

4300 911,00

4360 100,00

851 11 020,00

85195 11 020,00

4010 5 550,48

4110 755,78

4120 106,88

4170 2 360,00

4210 1 528,84

4260 296,75

4360 421,27

852 2 339,00

85215 2 339,00

3110 2 292,22

4300 46,78

855 8 598 150,00

85501 5 866 600,00

3110 5 816 740,00

4010 32 082,00

4040 2 509,00

4110 6 122,00

4120 847,00

4210 2 790,00

4280 200,00

4300 3 147,00

Załacznik nr 3b                                    

do Uchwały nr XXXI/197/2021                 

Rady Gminy Wydminy                         

z dnia 31 maja 2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i 

innych zleconych w 2021 roku

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 1



4410 200,00

4430 200,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

4440 1 163,00

4700 600,00

85502 2 507 054,00

3110 2 431 843,00

4010 54 636,00

4040 4 920,00

4110 10 557,00

4120 282,00

4210 433,00

4260 300,00

4280 100,00

4300 1 345,00

4360 200,00

4430 200,00

4440 1 938,00

4700 300,00

85503 127,00

4300 127,00

85504 208 035,00

3110 201 325,00

4010 5 701,00

4110 1 009,00

85513 16 334,00

4130 16 334,00

9 073 158,75

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Treść

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 2



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2021 r.
1 2 3 4

1. Planowane dochody 39 655 727,08

2. Planowane wydatki 43 898 694,19

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 4 242 967,11

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

5 333 485,02

1. Kredyty, w tym: § 952 4 370 000,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2. Pożyczki, w tym: § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikajacych  z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

okreslonymi w odrębnych ustawach

§ 905 4 182,02

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 959 303,00

1 090 517,91

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 1 080 440,15

1.1

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu UE

864 352,00

2. Spłaty pożyczek, w tym § 992 10 077,76

2.1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 10 077,76

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Wykup obligacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załacznik nr 4                                    

do Uchwały nr XXXI/197/2021                 

Rady Gminy Wydminy                         

z dnia 31 maja 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 1



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wydminach 450 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wydminach 320 000,00

3 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Wychowania Przedszkolnego 

"Mały Artysta" w Wydminach 100 000,00

4 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole Słoneczna Kraina w 

Wydminach 420 000,00

5 801 80195 2360

Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i 

wychowanie 18 000

6 851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 3 000

7 921 92195 2360

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 65 000

8 921 92195 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 23 200

9 921 92195 2360

Wsparcie poprzez dofinansowanie wkładów 

włąsnych 20 000

10 926 92695 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu 56 800

11 926 92695 2820 Wspieranie rozwoju sportu 155 000

1 290 000,00 341 000

kwota dotacji

Załacznik nr 5                                    

do Uchwały nr XXXI/197/2021                 

Rady Gminy Wydminy                         

z dnia 31 maja 2021r.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99DDD72-DD5F-4537-88D2-9C02CEEBE6D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)

	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

